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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   13:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Pengertian Psikometri  44 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin

13 Mar 2023

Karakteristik Psikometri  43 ALVIN ERYANDRA

 3 Senin

20 Mar 2023

Konstruk Psikologi dan Konstruksi Alat Ukur  38 ALVIN ERYANDRA

 4 Senin

27 Mar 2023

Definisi Konseptual dan Operasional serta Konstruk 

Psikologis Linear, Bipolar & Orthogonal   

 44 ALVIN ERYANDRA

 5 Senin

3 Apr 2023

Kuis 1 dan Adaptasi Alat Ukur  44 ALVIN ERYANDRA

 6 Senin

10 Apr 2023

Maksimum Performance Test  44 ALVIN ERYANDRA

 7 Senin

8 Mei 2023

Test tertulis dengan penalaran tinggi  44 ALVIN ERYANDRA

 8 Senin

15 Mei 2023

Bentuk Soal Tes Tertulis dan Latihan Tes Potensi 

Akademik 

 44 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   13:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

22 Mei 2023

Latihan & Presentasi Soal TPA & Adaptasi Alat Ukur  37 ALVIN ERYANDRA

 10 Senin

29 Mei 2023

Expert Judgement  44 ALVIN ERYANDRA

 11 Senin

5 Jun  2023

Penyebaran alat ukur typical dan maksimum 

performance 

 44 ALVIN ERYANDRA

 12 Senin

12 Jun  2023

Valididtas & Reliabilitas  44 ALVIN ERYANDRA

 13 Senin

19 Jun  2023

Analisis Hasil Uji Reliabilitas & Validitas  37 ALVIN ERYANDRA

 14 Senin

26 Jun  2023

Kuis 2 & Preparation for UKBK  43 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin

3 Jul 2023

Ujian KBK  44 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin

10 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  44 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

10 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015009 NELIS
16  100

 2 2008015027 YUNITA RAHMAN
16  100

 3 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM
16  100

 4 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI
16  100

 5 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI
16  100

 6 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI
16  100

 7 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD
15  93X

 8 2108015003 HANNY ARYANTI
15  93X

 9 2108015018 KARINA SISNU UNTARI
16  100

 10 2108015031 FASYA AZIZAH
16  100

 11 2108015032 AYU DWI YANTI
15  93X

 12 2108015052 MUHAMAD SADAM
15  93X

 13 2108015054 AINUN JARIYAH
15  93X

 14 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA
16  100

 15 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH
16  100

 16 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI
14  87X X

 17 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH
16  100

 18 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI
15  93X

 19 2108015065 ATIA YUNIAWALIA
16  100

 20 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA
16  100

 21 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYAD
16  100



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015076 SUCI NURUL ANNISA
16  100

 23 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA
16  100

 24 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA
16  100

 25 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA
16  100

 26 2108015086 SILMY KAMILAH AZZAHRA
14  87X X

 27 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA
15  93X

 28 2108015090 EMA NURLAILA
15  93X

 29 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH
16  100

 30 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI
16  100

 31 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTOR
15  93X

 32 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI
16  100

 33 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA
14  87X X

 34 2108015097 SELVIANI MONITA
16  100

 35 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER
14  87X X

 36 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI
16  100

 37 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO
16  100

 38 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR
16  100

 39 2108015103 ALYSA LAILA SALMA
15  93X

 40 2108015162 DENISE ADRIAN
14  87X X

 41 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFA
16  100

 42 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH
15  93X



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015274 NUR LAXMI EFENDI
15  93X

 44 2108015280 ZUNITA MELIA
16  100

 44Jumlah hadir :  43  38  44  44  44  44  44  37  44  44  44  37  43  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4B

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015009 NELIS  68 B 68.00

 2 2008015027 YUNITA RAHMAN  85 A 85.00

 3 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM  85 A 85.00

 4 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  85 A 85.00

 5 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI  85 A 85.00

 6 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI  85 A 85.00

 7 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD  60 C 60.00

 8 2108015003 HANNY ARYANTI  74 B 74.00

 9 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  80 A 80.00

 10 2108015031 FASYA AZIZAH  80 A 80.00

 11 2108015032 AYU DWI YANTI  85 A 85.00

 12 2108015052 MUHAMAD SADAM  60 C 60.00

 13 2108015054 AINUN JARIYAH  80 A 80.00

 14 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  80 A 80.00

 15 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  75 B 75.00

 16 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  62 C 62.00

 17 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  82 A 82.00

 18 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI  60 C 60.00

 19 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  68 B 68.00

 20 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  74 B 74.00

 21 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  84 A 84.00

 22 2108015076 SUCI NURUL ANNISA  85 A 85.00

 23 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  74 B 74.00

 24 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  85 A 85.00

 25 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  80 A 80.00

 26 2108015086 SILMY KAMILAH AZZAHRA  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4B

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  80 A 80.00

 28 2108015090 EMA NURLAILA  72 B 72.00

 29 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  80 A 80.00

 30 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  80 A 80.00

 31 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO  74 B 74.00

 32 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  80 A 80.00

 33 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  74 B 74.00

 34 2108015097 SELVIANI MONITA  74 B 74.00

 35 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  80 A 80.00

 36 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  85 A 85.00

 37 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  60 C 60.00

 38 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR  74 B 74.00

 39 2108015103 ALYSA LAILA SALMA  74 B 74.00

 40 2108015162 DENISE ADRIAN  60 C 60.00

 41 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  80 A 80.00

 42 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH  74 B 74.00

 43 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  74 B 74.00

 44 2108015280 ZUNITA MELIA  62 C 62.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


